18Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.479
<#ABC#519994#18#598587>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 19.520, 22 de janeiro de 2025 - PM
(69716046)

Designa gestores (titular e substituto) do Contrato Público nº
023/2021 (000025244850)

Processo SEI
nº

202100002024500;

Objeto do
Contrato:

Contratação de empresa especializada na
prestação de Serviços de impressão, cópias e
digitalização (Outsourcing) com o fornecimento
e instalação de equipamentos de impressora
e multifuncional com tecnologia laser ou led,
monocromático (preto e branco), policromá-
tico (colorida), impressoras grande formato e
scanners bem como solução de softwares de
gerenciamento, contabilização (bilhetagem)
de impressão e gestão de serviços, com
provimento de todos os suprimentos originais,
incluindo papel branco e tonner, técnicos em
manutenção on-site, manutenção preventiva e
corretiva dos equipamentos com substituição
de peças, componentes e insumos originais,
pelo período de 30 (trinta) meses​, que entre si
celebram o Estado de Goiás, através da Polícia
Militar do Estado de Goiás (PMGO) e a empresa
COPYSYSTEMS COPIADORAS SISTEMAS E
SERVIÇOS LTDA, decorrente da Ata de Registro
de Preços (000021971601)

Gestor Titular: 1º Tenente PM *5.43* LEONARDO CAIXETA
SIQUEIRA, CPF nº ***.817.761-**

G e s t o r
Substituto:

Major QOPM *0.08* FERNANDO DE PINHO
ARAUJO, CPF nº ***.446.201-**;

Fundamento Legal: Lei estadual nº 17.928/2012 c/c a Lei federal
nº 8.666/1993, Lei federal nº 10.520/2002 e Instrução Normativa -
IN nº 003/2021 - CGE.

MARCELO GRANJA  - CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#519994#18#598587/>

Protocolo 519994

Diretoria-Geral de Polícia Penal
<#ABC#519801#18#598369>

NOTIFICAÇÃO Nº 8 / 2025 DGPP/GERH-16460

Senhor Alex Aparecido Galdioli, Gerente de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas da Diretoria-Geral de Polícia Penal,
no uso de suas atribuições legais,

Notifica o senhor Charles Bruno Oriel da Silva, CPF
n.º XXX.884.651-XX, a comparecer à Gerência de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas/RH, da Diretoria-Geral de Polícia
Penal, localizada na Rua 201, n.º 430, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, CEP 74643-050, e-mail: dgap.go.gerh@gmail.com,
no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no
horário das 8h às 12h ou das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira,
para tomar ciência do Processo de Ressarcimento ao Erário n.º
202416448105405, referente ao valor de R$ 2.156,72 (dois mil
cento e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos), conforme
estabelece o art. 97 da Lei n.º 20.756, de 28 de janeiro de 2020.

Ressaltamos que o não comparecimento no prazo
estipulado resultará na abertura de procedimento para inscrição do
débito em Dívida Ativa.

Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da
Diretoria-Geral de Polícia Penal-GO.

<#ABC#519801#18#598369/>

Protocolo 519801
<#ABC#519798#18#598365>

NOTIFICAÇÃO Nº 4 / 2025 DGPP/GERH-16460

Senhor Alex Aparecido Galdioli, Gerente de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas da Diretoria-Geral de Polícia Penal,
no uso de suas atribuições legais,

Notifica o senhor Daniel da Costa Freitas Cardoso,
CPF n.º XXX.369.131-XX, a comparecer à Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas/RH, da Diretoria-Geral de Polícia

Penal, localizada na Rua 201, n.º 430, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, CEP 74643-050, e-mail: dgap.go.gerh@gmail.com,
no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no
horário das 8h às 12h ou das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira,
para tomar ciência do Processo de Ressarcimento ao Erário
n.º 202416448108209, referente ao valor de R$ 174,30 (cento e
setenta e quatro reais e trinta centavos), conforme estabelece o art.
97 da Lei n.º 20.756, de 28 de janeiro de 2020.

Ressaltamos que o não comparecimento no prazo
estipulado resultará em autuação de procedimento para inscrição
do débito em Dívida Ativa.

<#ABC#519798#18#598365/>

Protocolo 519798
<#ABC#519804#18#598373>

NOTIFICAÇÃO Nº 9 / 2025 DGPP/GERH-16460
Alex Aparecido Galdioli, Gerente de Gestão e Desenvolvimento
de Pessoas da Diretoria - Geral de Polícia Penal , no uso de suas
atribuições legais,

Notifica o senhor Kaique Henrique Bueno de Oliveira,
CPF n.º xxx.552.841-xx, a comparecer nesta Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas/RH, da Diretoria-Geral de Polícia
Penal, situada na Rua 201, n.º 430, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, CEP: 74643-050, e-mail dgap.go.gerh@gmail.com,
no prazo de (10) dez dias do recebimento desta, das 8:00h às
12:00h ou das 13:00h às 17:00h, de segunda a sexta-feira, a
fim dar conhecimento ao Processo de Ressarcimento ao Erário n.º
202516448000768, no valor de R$ 362,57 (trezentos e sessenta
e dois reais e cinquenta e sete centavos), conforme determina o
art.97, da Lei 20.756 de 28/01/2020.

Advertimos que o não comparecimento no prazo
estipulado, acarretará abertura de processo junto a Dívida
Ativa.

Gerência de Desenvolvimento de Pessoas, da Diretoria-
Geral de Polícia Penal/DGPP-GO.

<#ABC#519804#18#598373/>

Protocolo 519804
<#ABC#519843#18#598416>

NOTIFICAÇÃO Nº 5 / 2025 DGPP/GERH-16460

Senhor Alex Aparecido Galdioli, Gerente de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas da Diretoria-Geral de Polícia Penal,
no uso de suas atribuições legais,

Notifica o senhor Wilibaldo de Oliveira Maia Filho,
CPF n.º XXX.074.291-XX, a comparecer à Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas/RH, da Diretoria-Geral de Polícia
Penal, localizada na Rua 201, n.º 430, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, CEP 74643-050, e-mail: dgap.go.gerh@gmail.com,
no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no
horário das 8h às 12h ou das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira,
para tomar ciência do Processo de Ressarcimento ao Erário n.º
202416448069859, referente ao valor de R$ 631,73 (seiscentos e
trinta e um reais e setenta e três centavos), conforme estabelece o
art. 97 da Lei n.º 20.756, de 28 de janeiro de 2020.

Ressaltamos que o não comparecimento no prazo
estipulado resultará em autuação de procedimento para inscrição
do débito em Dívida Ativa.

Goiânia, 19 de fevereiro de 2025.
<#ABC#519843#18#598416/>

Protocolo 519843
<#ABC#519845#18#598417>

NOTIFICAÇÃO Nº 7 / 2025 DGPP/GERH-16460

Senhor Alex Aparecido Galdioli, Gerente de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas da Diretoria-Geral de Polícia Penal,
no uso de suas atribuições legais,

Notifica a senhora Priscilla Santana Xavier França,
CPF n.º XXX.458.621-XX, a comparecer à Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas/RH, da Diretoria-Geral de Polícia
Penal, localizada na Rua 201, n.º 430, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, CEP 74643-050, e-mail: dgap.go.gerh@gmail.com,
no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no
horário das 8h às 12h ou das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ba97e960